
h o t e l  e q u i p m e n t  p r o d u c t  c a t a l o g

p r o d u k t o v ý  k a t a l o g  h o t e l o v é h o  v y b a v e n í



alda@alda.cz

+420 325 531 625

www.alda.cz

+420 734 505 528
+420 734 613 457

Oskořínská 162
289 31 Chleby

50°13′31′′N 
15°5′12″E

07713606IČ

DIČ CZ07713606

A L D A 
h o t e l 
e q u i p m e n t



Minibary

Trezory

Rychlovarné konvice, sety a kávovary

Kufrboxy

Přistýlky, postýlka

Žehlicí sety

Ramínka

Pokojové koše

Vozíky

Polštáře a přikrývky

Hotelové matrace, toppery a chrániče

Ložní soupravy a prostěradla

Hotelové postele Boxspring

Ručníky, osušky, předložky a župany

Hotelové fény

Odpadkové koše pro koupelny a toalety

Venkovní a vnitřní odpadkové koše

Zavazadlové vozíky

Stojanové zábrany

Čističe obuvi

Elektrické osoušeče

Koupelnové doplňky

Obchodní zastoupení

6

8

10

14

18

20

24

26

30

32

34

36

38

40

42

44

48

50

52

54

56

60

66

O b s a h
Společnost ALDA hotel equipment a.s. je tradič-
ní česká společnost s více než 20letou historií, 
tradicí a zkušeností na českém, slovenském trhu  
a ostatních zahraničních trzích. Dodáváme 
hotelovou kosmetiku a hotelové vybavení do 
tisícovek hotelů, penzionů, lázní, apartmánů  
a dalších ubytovacích zařízení. Za tuto dobu jsme  
získali desetitisíce spokojených zákazníků. Firem-
ní filozofií je nabídnout velmi kvalitní produkty 
v příjemných cenových relacích, s jedinečným  
a nezaměnitelným designem a nadstandardním  
servisem a službami. Vlastní produkce je realizo-
vána prostřednictvím nejmodernějších techno-
logií a výrobních postupů. Nabízíme velmi široké 
portfolio produktů z řady hotelového vybavení. 
V naší nabídce naleznete tisíce výrobků pro vy-
bavení vašich pokojů, koupelen, toalet, recepcí,  
kongresů, společenských místností a jiných pro-
storů. Kompletní nabídku našich produktů nalez-
nete také na www.alda.cz.

H o t e l o v é 
v y b a v e n í



H o t e l o v é  v y b a v e n í

M i n i b a r y

Minibary patří k hotelovému pokoji již dlouhá léta. Jedná se o standardní doplněk hotelového pokoje, který zajistí, aby vaši hosté 
měli vychlazené občerstvení vždy při ruce, a to v každém okamžiku jejich pobytu u vás.

V naší nabídce naleznete nejnovější typy termoelektrických minibarů, které mají velmi nízkou spotřebu elektrické energie,  
a to ve srovnání s dříve běžně používanými absorpčními minibary. Můžete tak uspořit až 70% provozních nákladů.

Minibary můžete vestavět do skříněk tak, aby nebyly vidět a nezabíraly místo v rámci pokoje, nebo je můžete umístit v pokoji na 
takové místo, aby svým vzhledem daný pokoj ozvláštnily. Obzvláště minibar ALDA BC30 RETRO je designově velmi zdařilý a stane 
se dominantou každého pokoje.

Minibar ALDA BC30G, prosklený
stříbrná
485 × 400 × 425 mm
30 l / 12 kg
0,288 kW/24 hod.

HZBC30GTEM
Barva

Rozměry  (v × š × h)
Objem / hmotnost

Spotřeba

Minibar ALDA BC30
černá
485 × 400 × 425 mm
30 l / 12 kg
0,205 kW/24 hod.

HZBC30TEM
Barva

Rozměry  (v × š × h)
Objem / hmotnost

Spotřeba

Minibar ALDA BC30G, prosklený
černá
485 × 400 × 425  mm
30 l / 12 kg
0,288 kW/24 hod.

HZBC30GTEM-BL
Barva

Rozměry (v × š × h)
Objem / hmotnost

Spotřeba

Minibar ALDA BC40
černá
543 × 435 × 450 mm
40 l / 14 kg
0,208 kW/24 hod.

HZBC40TEM 
Barva

Rozměry (v × š × h)
Objem / hmotnost

Spotřeba

Minibar ALDA BC30 RETRO
černá
530 × 406 × 422 mm
30 l / 12 kg
0,205 kW/24 hod.

HZBC30RETBL
Barva

Rozměry (v × š × h)
Objem / hmotnost

Spotřeba

76



H o t e l o v é  v y b a v e n í

T r e z o r y

Pokud hledáte ideální řešení, jak ochránit cennosti vašich hostů, pak jste na ně právě narazili. Trezory ALDA nabízí hotelovým 
hostům dostatečně velkou míru ochrany, jistoty a bezpečí.

Trezory mají mimo jiné elektronické číselníkové kódy s LED displejem a je možné je ukotvit/zajistit ve spodní (4 otvory) nebo zadní 
(2 otvory) části trezoru. Napájení trezorů je prostřednictvím 4 kusů AA baterií (velmi nízká spotřeba).

Kromě trezoru ALDA DIGI Basic je do všech trezorů možné umístit laptop o velikosti až 15,6“ (dle typu trezoru).

Trezor ALDA DIGI Plus
200 × 435 × 365 mm
12,60 kg
tmavě šedá

VVD2043
Rozměry (v × š × h)

Hmotnost
Barva

Trezor ALDA DIGI Wing
127 × 400 × 350 mm
11,00 kg
tmavě šedá

VVD1240
Rozměry (v × š × h)

Hmotnost
Barva

Trezor ALDA DIGI Laptop
200 × 435 × 385 mm
9,80 kg
tmavě šedá

VGR2043LN
Rozměry (v × š × h)

Hmotnost
Barva

Trezor ALDA DIGI Basic
200 × 350 × 200 mm
7,10 kg
tmavě šedá

VCD2035
Rozměry (v × š × h)

Hmotnost
Barva

98



fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

H o t e l o v é  v y b a v e n í

Rychlovarná konvice ALDA
Premium Black
205 × 165 × 145 mm
0,8 l
1.000 až 1.200 W

HOK81

Rozměry (v × š × d)
Objem
Výkon

Rychlovarná konvice ALDA 
Prime Chrome
215 × 205 × 135 mm
1,2 l
1.350 až 1.600 W

HOH1202

Rozměry (v × š × d)
Objem
Výkon

Rychlovarná konvice ALDA 
Prime Black
215 × 205 × 135 mm
1,2 l
1.350 až 1.600 W

HOH2002

Rozměry (v × š × d)
Objem
Výkon

Rychlovarná konvice ALDA 
Elegant Matt
210 × 190 × 150 mm
0,8 l
800 až 1.000 W

HOH1208

Rozměry (v × š × d)
Objem
Výkon

Rychlovarná konvice ALDA 
Mini Inox White
185 × 190 × 120 mm
0,8 l
1.000 až 1.200 W

HOH1268W

Rozměry (v × š × d)
Objem
Výkon 

Rychlovarná konvice ALDA 
Mini Inox Black
185 × 190 × 120 mm
0,8 l
1.000 až 1.200 W

HOH1268

Rozměry (v × š × d)
Objem
Výkon 

Rychlovarná konvice ALDA 
Mini Inox
170 × 190 × 118 mm
0,6 l
1.000 až 1.200 W

HOH1263

Rozměry (v × š × d)
Objem
Výkon

R y c h l o v a r n é  k o n v i c e , 
s e t y  a  k á v o v a r y

Široký výběr rychlovarných konvic a setů, ze kterého si zcela jistě vyberou i ti nejnáročnější z vás. Sortiment obsahuje široké  
spektrum různých barev, objemů, provedení, materiálů a designů. Rychlovarné sety jsou velmi elegantní, moderní, praktické  
a obsahují vyjímatelné odkapávače, které usnadní udržování čistoty a zároveň zajistí snadné čištění.

Nabídka je také doplněna o velmi elegantní, praktické a kvalitní kapslové kávovary ALDA, které jsou určeny pro všechny,  
kteří si chtějí vychutnat lahodnou kávu, ale nechtějí se zaobírat mnohdy náročnou obsluhou a údržbou manuálních pákových  
kávovarů. Přístroj používá kapsle Nespresso, z nichž za využití 19 barové pumpy dokáže vytvořit chuťově dokonalé espresso  
a lungo. Příprava kávy je velmi jednoduchá a rychlá, proto se skvěle hodí na hotelový pokoj, do apartmánů nebo i do vašich 
domácností. Chcete-li vašim hostům zpříjemnit pobyt ve vašich provozovnách, pak je kávovar ALDA ideálním pomocníkem.

1110



Kávovar ALDA na kapsle, 
černý
220 × 110 × 345 mm
1.400 W
19 barů

HULZP5005A-B

Rozměry (v × š × h)
Příkon

Tlak

Rychlovarný set Corby, 
tmavé dřevo
40 × 200 × 460 mm
1.0 l 
1.250 až 1.500 W

CB5421DW

Rozměry podnosu (v × š × d)
Objem 
Výkon

Rychlovarný set Corby, 
černý
40 × 200 × 460 mm
1.0 l 
1.250 až 1.500 W

CB5421

Rozměry podnosu (v × š × d)
Objem 
Výkon

Rychlovarný set ALDA 
Elegant Long Inox
32 × 225 × 445 mm
0.8 l 
800 až 1.000 W

HOG-H1208

Rozměry podnosu (v × š × d)
Objem 
Výkon

Rychlovarný set ALDA 
Elegant Inox
35 × 240 × 360 mm
0.8 l 
800 až 1.000 W

HOI-H1208

Rozměry podnosu (v × š × d)
Objem 
Výkon

Kávovar ALDA na kapsle, 
krémový
220 × 110 × 345 mm
1.400 W
19 barů

HULZP5005A-C

Rozměry (v × š × h)
Příkon

Tlak

Rychlovarný set ALDA
Premium Black
50 × 204 × 350 mm
0.8 l
1.000 až 1.200 W

HOP-K81

Rozměry podnosu (v × š × d)
Objem 
Výkon

Rychlovarný set ALDA 
Prime Chrome
35 × 240 × 360 mm
1.2 l
1.350 až 1.600 W

HOI-H1202

Rozměry podnosu (v × š × d)
Objem 
Výkon

Rychlovarný set ALDA 
Drawer Mini Black
75 × 180 × 260 mm
0.8 l 
1.000 až 1.200 W

HOM-H1268

Rozměry podnosu (v × š × d)
Objem 
Výkon

Rychlovarný set ALDA 
Drawer Mini White
75 × 180 × 260 mm
0.8 l 
1.000 až 1.200 W

HOM-H1268W

Rozměry podnosu (v × š × d)
Objem 
Výkon

Rychlovarný set ALDA 
Prime Black
35 × 240 × 360 mm
1.2 l
1.350 až 1.600 W

HOI-H2002

Rozměry podnosu (v × š × d)
Objem 
Výkon

1312

Rychlovarný set ALDA 
Drawer Mini
75 × 180 × 260 mm
0.6 l 
1.000 až 1.200 W

HOM-H1263

Rozměry podnosu (v × š × d)
Objem 
Výkon



fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

H o t e l o v é  v y b a v e n í

Kufrbox WOOD bez opěrky
černá
dřevo (buk)
475 × 600 × 415 mm
30 kg

DMKFWBL
Barva

Materiál
Rozměry (v × š × h)

Nosnost

Kufrbox WOOD PLUS s opěrkou
černá
dřevo (buk)
575 ×  600 × 465 mm
30 kg

DMKFWPBL
Barva

Materiál
Rozměry (v × š × h)

Nosnost

Kufrbox WOOD PLUS s opěrkou
ořech
dřevo (buk)
575 ×  600 × 465 mm
30 kg

DMKFWPW
Barva

Materiál
Rozměry (v × š × h)

Nosnost

Kufrbox WOOD PLUS s opěrkou
přírodní
dřevo (buk)
575 ×  600 × 465 mm
30 kg

DMKFWPN
Barva

Materiál
Rozměry (v × š × h)

Nosnost

Kufrbox WOOD bez opěrky
ořech
dřevo (buk)
475 × 600 × 415 mm
30 kg

DMKFWW
Barva

Materiál
Rozměry (v × š × h)

Nosnost

Kufrbox WOOD bez opěrky
přírodní
dřevo (buk)
475 × 600 × 415 mm
30 kg

DMKFWN
Barva

Materiál
Rozměry (v × š × h)

Nosnost

Kufrboxy jsou klasickými a skvělými pomocníky v každém hotelovém pokoji. Šetří místo, pomáhají, usnadňují, ulehčují, chrání.

V naší nabídce naleznete jak kufrboxy z přírodního dřeva, které jsou velmi originální, mají krásný vzhled přírodního dřeva  
a obsahují 4 popruhy v černé barvě, které zajišťují dostatečnou únosnost kufrboxu, tak i kufrboxy v kovovém provedení,  
které se vyznačují moderním vzhledem a pevnou konstrukcí.

Kufrboxy s opěrkou zajistí, aby odložené zavazadlo bylo chráněno proti pádu.

K u f r b o x y

1514



Kufrbox STEEL PLUS s opěrkou
stříbrná (lesklá nerez)
nerezová ocel
700 × 550 × 500 mm
25 kg

KGRK801A
Barva

Materiál
Rozměry (v × š × h)

Nosnost

Kufrbox STEEL bez opěrky
stříbrná (lesklá nerez)
nerezová ocel 
520 × 600 × 420 mm
25 kg

KGRK801E
Barva

Materiál
Rozměry (v × š × h)

Nosnost

Kufrbox STEEL bez opěrky
černá
ocel
520 × 600 × 420 mm
25 kg

KGRK801E-BL
Barva

Materiál
Rozměry (v × š × h)

Nosnost

Kufrbox STEEL bez opěrky
zlatá
ocel
520 × 600 × 420 mm
25 kg

KGRK801Ett
Barva

Materiál
Rozměry (v × š × h)

Nosnost

Kufrbox STEEL PLUS s opěrkou
stříbrná (lesklá nerez)
nerezová ocel
720 × 600 × 510 mm
25 kg

KGRK801C
Barva

Materiál
Rozměry (v × š × h)

Nosnost

Kufrbox STEEL PLUS s opěrkou
černá
ocel
700 × 550 × 500 mm
25 kg

KGRK801A-BL
Barva

Materiál
Rozměry (v × š × h)

Nosnost

1716



H o t e l o v é  v y b a v e n í

Skvělými a úspornými pomocníky pro rozšíření lůžkové kapacity ve vašem ubytovacím zařízení jsou hotelové přistýlky.
V naší nabídce naleznete skládací přistýlky, a to s různým typem a výškou matrací (PUR pěna, pružinová). Přistýlky ALDA
BEST a CLASSIC obsahují také dřevěné čelo. Nosnost přistýlek je 100 kg. Přistýlky mají velmi kvalitní provedení a vyznačují se
dlouhou životností. Pro snadnou manipulaci a přemístění jsou přistýlky opatřeny transportními kolečky.

A nezapomínáme ani na naše nejmenší. Skládací dětská postýlka LUCA, vyrobená z masivního bukového dřeva, zajistí bezpečné
a pohodlné přespání všech dětí (do hmotnosti 25 kg).

P ř i s t ý l k y ,  p o s t ý l k a

Přistýlka skládací ALDA BEST
150 × 900 × 1.900 mm
pružinová
100 kg
ano

FHGJ2100A
Rozměry matrace (v × š × d)

Matrace
Nosnost
Skládací

Přistýlka skládací ALDA CLASSIC
100 × 900 × 1.900 mm
PUR pěna
100 kg
ano

FHGJ2108A
Rozměry matrace (v × š × d)

Matrace
Nosnost
Skládací

1918

Dětská postýlka LUCA
50 × 600 × 1.200 mm
pěnová
25 kg
ano

FB0334199
Rozměry matrace (v × š × d)

Matrace
Nosnost
Skládací



fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

H o t e l o v é  v y b a v e n í

Zmačkané oblečení, to je častý problém všech cestovatelů. Žehlicí sety mohou být skvělým pomocníkem, když chcete zůstat stále 
elegantní a cestovat napříč celým světem.

Žehlicí sety se jednoduše umístí nebo uskladní buď na recepci, kde si je vaši hosté mohou zapůjčit, nebo najdou své místo přímo 
v pokoji. Jsou velmi skladné a nezaberou téměř žádný prostor. Žehlicí sety jsou důmyslně navrženy a vyrobeny tak, aby je bylo 
možno zavěsit do skříně či na zeď.

V nabídce jsou sety k dispozici s napařovací nebo suchou žehličkou. Na výběr máte také ze dvou barevných provedení potahu 
žehlicího prkna, a to ve světle šedé nebo tmavě šedé barvě.

Ž e h l i c í  s e t y

2120

Žehlička napařovací CORBY, černá
1.200 W
nerez / plast
černá
0,75 kg
ano
ano
2,0 m

CB3744
Výkon žehličky:

Materiál: 
Barva:

Hmotnost:
Časovač:

Polohovací senzor:
Délka kabelu:

Žehlící set Oxford s napařovací žehličkou,
světle šedý
1.200 W
nerez / plast
stříbrná
5,30 kg
ano
ano
ano
2,0 m
1.100 mm
350 mm

CB25674

Výkon žehličky:
Materiál: 

Barva:
Hmotnost: 

Časovač: 
Polohovací senzor: 

Fixace proti zcizení: 
Délka kabelu:

Délka žehlící plochy:
Šířka žehlící plochy: 

Žehlící set Oxford se suchou žehličkou,
světle šedý
1.200 W
nerez / plast
stříbrná
5,00 kg
ne
ano
ano
2,0 m
1.100 mm
340 mm

CB26052

Výkon žehličky:
Materiál: 

Barva:
Hmotnost: 

Časovač: 
Polohovací senzor: 

Fixace proti zcizení: 
Délka kabelu:

Délka žehlící plochy:
Šířka žehlící plochy: 

Samostatný držák na žehličku
a žehlící prkno Oxford a Classic
kov / plast
stříbrná / černá
0,30 kg

CB8565

Materiál:
Barva:

Hmotnost:

Žehlička suchá CORBY, černá
1.200 W
nerez / plast
černá
0,60 kg
ano
ano
2,0 m

CB8560
Výkon žehličky:

Materiál: 
Barva:

Hmotnost:
Časovač:

Polohovací senzor:
Délka kabelu:



Žehlicí prkno Classic, tmavě šedé
tmavě šedá
tmavě šedá
3,60 kg
940 mm
330 mm
odolné nohy a rám s černým práškovým nástřikem
7 výškových poloh
7 pozic – výška 665-835 mm

CB25565
Barva prkna:

Barva konstrukce:
Hmotnost:

Délka žehlící plochy:
Šířka žehlící plochy: 

Konstrukce:
Polohovatelnost:

Pozice pro žehlení:

Potah na žehlicí prkno Classic, světle šedý
pohliníkovaný textil
světle šedá
0,25 kg
940 mm
330 mm

CB26117
Materiál: 

Barva: 
Hmotnost: 

Délka žehlící plochy: 
Šířka žehlící plochy:

Žehlicí prkno Classic, světle šedé
světle šedá
tmavě šedá
3,60 kg
940 mm
330 mm
odolné nohy a rám s černým práškovým nástřikem
7 výškových poloh
7 pozic – výška 665-835 mm

CB25418
Barva prkna:

Barva konstrukce:
Hmotnost:

Délka žehlící plochy:
Šířka žehlící plochy: 

Konstrukce:
Polohovatelnost:

Pozice pro žehlení:

Potah na žehlicí prkno Classic, tmavě šedý
pohliníkovaný textil
tmavě šedá
0,25 kg
940 mm
330 mm

CB25936
Materiál: 

Barva: 
Hmotnost: 

Délka žehlící plochy: 
Šířka žehlící plochy:

Žehlicí prkno Oxford, světle šedé
světle šedá
tmavě šedá
3,50 kg
1.100 mm
340 mm
odolné nohy a rám s černým práškovým nástřikem
7 výškových poloh
7 pozic – výška 590-840 mm

CB25570
Barva prkna:

Barva konstrukce:
Hmotnost:

Délka žehlící plochy:
Šířka žehlící plochy: 

Konstrukce:
Polohovatelnost:

Pozice pro žehlení:

Potah na žehlicí prkno Oxford, tmavě šedý
pohliníkovaný textil
tmavě šedá
0,28 kg
1.000 mm
350 mm

CB25929
Materiál: 

Barva: 
Hmotnost: 

Délka žehlící plochy: 
Šířka žehlící plochy:

Žehlicí prkno Oxford, tmavě šedé
tmavě šedá
tmavě šedá
3,50 kg
1.100 mm
340 mm
odolné nohy a rám s černým práškovým nástřikem
7 výškových poloh
7 pozic – výška 590-840 mm

CB25727
Barva prkna:

Barva konstrukce:
Hmotnost:

Délka žehlící plochy:
Šířka žehlící plochy: 

Konstrukce:
Polohovatelnost:

Pozice pro žehlení:

Potah na žehlicí prkno Oxford, světle šedý
pohliníkovaný textil
světle šedá
0,28 kg
1.000 mm
350 mm

CB9576
Materiál: 

Barva: 
Hmotnost: 

Délka žehlící plochy: 
Šířka žehlící plochy:

22 23



fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

H o t e l o v é  v y b a v e n í

Praktická šatní ramínka pomohou každému hostu zachovat oděvy nepomačkané a přitom přehledně uložené. Využijte místo  
v šatní skříni na maximum.

V naší nabídce naleznete 8  dřevěných ramínek na oblečení, které se postarají o šaty vašich hostů tím nejsnazším a nejprak-
tičtějším způsobem. V nabídce máme 4 typy ramínek, ve dvou barevných provedeních, a to světlém nebo tmavém odstínu  
přírodního dřeva. Ramínko můžete zavěsit na háček, nebo zajistit proti jejich odcizení pomocí kroužku navlečeného na šatní tyči.  
Některá ramínka také obsahují klipsy na zavěšení kalhot. Samozřejmostí u všech ramínek jsou zářezy na zavěšení sukní.

Všechna naše ramínka jsou velmi kvalitní a jsou přizpůsobena používání a zatížení ve velmi namáhaných provozech.

R a m í n k a

24

Ramínko dřevěné s kovovými 
klipsy a kroužkem
světlé dřevo
dřevo
440 mm

RIFWD1104SN

Barva
Materiál

Šířka ramínka

Ramínko dřevěné s kovovými 
klipsy a kroužkem
tmavé dřevo
dřevo
440 mm

RIFWD1104SA

Barva
Materiál

Šířka ramínka

Ramínko dřevěné s kovovými 
klipsy a háčkem
tmavé dřevo
dřevo
440 mm

RIFWD1104A

Barva
Materiál

Šířka ramínka

Ramínko dřevěné s protiskluznou 
hrazdou a kroužkem
tmavé dřevo
dřevo
440 mm

RIFWD1007SA

Barva
Materiál

Šířka ramínka

Ramínko dřevěné s protiskluznou 
hrazdou a háčkem
tmavé dřevo
dřevo
440 mm

RIFWD1007A

Barva
Materiál

Šířka ramínka

Ramínko dřevěné s protiskluznou 
hrazdou a kroužkem
světlé dřevo
dřevo
440 mm

RIFWD1007SN

Barva
Materiál

Šířka ramínka

Ramínko dřevěné s kovovými 
klipsy a háčkem
světlé dřevo
dřevo
440 mm

RIFWD1104N

Barva
Materiál

Šířka ramínka

Ramínko dřevěné s protiskluznou 
hrazdou a háčkem
světlé dřevo
dřevo
440 mm

RIFWD1007N

Barva
Materiál

Šířka ramínka

25



H o t e l o v é  v y b a v e n í

Tradiční a nezbytnou výbavou každého hotelového pokoje je odpadkový koš. V široké nabídce odpadkových košů naleznete koše 
různých tvarů (kulaté, oválné, hranaté), objemů (od 6 l do 18 l), různých povrchových úprav a barevných provedení.

V naší nabídce také najdete odpadkový koš na tříděný odpad, odpadkové koše s víkem nebo samozhášivé odpadkové koše  
minimalizující riziko hoření odpadů.

Všechny odpadkové koše jsou v kvalitním provedení a vyrobeny z kvalitních materiálů.

P o k o j o v é  k o š e

26

Koš pokojový, dvouplášťový, 
kulatý, s víkem, broušená nerez
290 × 205 × 205 mm
6 l
nerez / plast
s víkem

UMHM9038C-6LssN

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, dvouplášťový, 
kulatý, antracitový
290 × 205 × 205 mm
6 l
nerez / plast
otevřený

UMHM9038-6Lbl

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, dvouplášťový, 
kulatý, černá koženka
270 × 225 × 225 mm
8 l 
ocel / plast
otevřený

KGDB736A-22

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, dvouplášťový, 
kulatý, broušená nerez
290 × 205 × 205 mm
6 l 
nerez / plast
otevřený

UMHM9038-6LssN

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, dvouplášťový, 
kulatý, zlatý
290 × 205 × 205 mm
6 l
nerez / plast
otevřený

UMHM9038-6Lgg

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, dvouplášťový, 
kulatý, černá koženka/zlatý rám
270 × 225 × 225 mm
8 l
ocel / plast
otevřený

KGDB736A-22t

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, dvouplášťový, 
kulatý, černá koženka/černý rám
270 × 225 × 225 mm
8 l
ocel / plast
otevřený

KGDB736A-22BL

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, dvouplášťový, 
kulatý, broušená nerez
270 × 225 × 225 mm
8 l
nerez / ocel
otevřený

KGDB736Ass-03

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

27

Koš pokojový, kulatý, s víkem, 
antracitový
300 × 200 × 200 mm
8 l 
ocel
s víkem

KGDB735BA

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše



Koš pokojový, kulatý, 
černý
300 × 200 × 200 mm
9 l
ocel
otevřený

ALF606A

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, dvouplášťový, 
oválný, černá koženka/nerez rám
270 × 190 × 260 mm
8 l 
ocel / koženka
otevřený

KGDB736B-22

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, kulatý, 
hnědá koženka
300 × 200 × 200 mm
8 l
nerez / koženka
otevřený

KGDB734BDB

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, dvouplášťový, 
kulatý, antracitový
320 × 230 × 230 mm
8 l
nerez
otevřený

UMHM9033B-bl

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, kulatý, 
drátěný, černý
340 × 300 × 300 mm
18 l 
ocel
otevřený

KGDB760A

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, dvouplášťový, 
oválný, černá koženka/zlatý rám
270 × 190 × 260 mm
8 l 
ocel / koženka
otevřený

KGDB736B-22t

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

28

Koš pokojový, dvouplášťový, 
hranatý, zlatý
300 × 162 × 225 mm
6 l
nerez / plast
otevřený

UMHM9036-6Lgg

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, dvouplášťový, 
hranatý, antracitový
300 × 162 × 225 mm
6 l
nerez / plast
otevřený

UMHM9036-6Lbl

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, dvouplášťový, 
hranatý, broušená nerez
300 × 162 × 225 mm
6 l 
nerez / plast
otevřený

UMHM9036-6Lss

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, dvouplášťový, 
hranatý,  na tříděný odpad, stříbrný
335 × 194 × 270 mm
10 l (5 l + 5 l)
nerez / plast
otevřený

UMHM9036B

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, oválný, plast, 
černá koženka
305 × 190 × 270 mm
10 l
plast
otevřený

KGDB757-22

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, oválný, plast, 
béžová koženka
305 × 190 × 270 mm
10 l
plast
otevřený

KGDB757-20

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

Koš pokojový, dvouplášťový, 
oválný, broušená nerez
270 × 190 × 260 mm
8 l 
ocel
otevřený

KGDB736Bss-03

Rozměry (v × š × h) 
Objem 

Materiál
Typ koše

29



Ke spokojenosti hotelových hostů zcela jistě přispěje kvalitní a rychlý servis. Hosté nechtějí být často rušeni a chtějí mít svůj 
pokoj neustále k dispozici a uklizený. K usnadnění a urychlení obsluhy pokojů, jejich úklidů a příprav je vhodné použít vozíky pro  
pokojské, pomocí nichž se dá přepravovat vše najednou a nedochází tak k prodlevám a zbytečným ztrátám času.

Na vozík umístíte vše, co potřebujete, a jednoduše a rychle tak zajistíte, že jsou pokoje ve velmi krátké době připraveny k dalšímu 
užívání.

Kromě vozíků pro pokojské naleznete v nabídce také vozíky minibarové a vozíky na prádlo.

H o t e l o v é  v y b a v e n í

V o z í k y

30

Vozík pro pokojské s 
dvířky
1.230 × 580 × 1.560 mm
54 kg
2 otočná / 2 pevná
2 / 85 l
2

KGHC341N-D

Rozměry (v × š × d) 
Hmotnost

Kolečka
Počet vaků / objem vaku

Počet polic

Vozík pro pokojské
1.300 × 560 × 1.600 mm
60 kg
2 otočná / 2 pevná
2 / 130 l
3

UMHC311DL
Rozměry (v × š × d) 

Hmotnost
Kolečka

Počet vaků / objem vaku
Počet polic

Vozík pro pokojské
1.210 × 540 × 1.440 mm
55 kg
2 otočná / 2 pevná
2 / 100 l
3

UMHC311D
Rozměry (v × š × d) 

Hmotnost
Kolečka

Počet vaků / objem vaku
Počet polic

Vozík pro pokojské
1.200 × 520 × 1.150 mm
45 kg
2 otočná / 2 pevná
1 / 120 l
3

UMHC321
Rozměry (v × š × d) 

Hmotnost
Kolečka

Počet vaků / objem vaku
Počet polic

Vozík minibarový bez dvířek
1.210 × 540 × 1.000 mm
45 kg
2 otočná / 2 pevná
3

UMHC311D-B
Rozměry (v × š × d) 

Hmotnost
Kolečka

Počet polic

Vozík na prádlo
1.020 × 480 × 810 mm
8 kg
4 otočná (2 kolečka s aretací)
1 / 250 l

UMHM7341
Rozměry (v × š × d) 

Hmotnost
Kolečka 

Počet vaků / objem vaku

Vozík pro pokojské
1.230 × 580 × 1.560 mm
53 kg
2 otočná / 2 pevná
2 / 85 l 
3 

KGHC341N
Rozměry (v × š × d) 

Hmotnost
Kolečka

Počet vaků / objem vaku
Počet polic

Vozík pro pokojské s 
víkem a vakem
1.000 × 550 × 1.240 mm
21 kg
2 otočná / 2 pevná
1 / 80 l 
3

KGHC342N

Rozměry (v × š × d) 
Hmotnost

Kolečka
Počet vaků / objem vaku

Počet polic

31



fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

H o t e l o v é  v y b a v e n í

Cílem a snahou každého provozovatele ubytovacího zařízení je, aby se hotelový host cítil jako doma nebo ještě lépe. Hotelový host 
chce být hýčkán a chce mít pocit, že je opečováván. K dokonalé péči zcela jistě přispějí i polštáře a přikrývky, které jsou společně  
s postelovou matrací velmi důležitými prostředníky k zajištění kvalitního spánku.

Naše polštáře a přikrývky jsou vyrobeny z kvalitních materiálů a při užívání jsou velmi pohodlné a příjemné. Polštáře a přikrývky 
jsou vyrobeny v České republice, jsou vhodné i pro alergiky a jsou vyráběny ve dvou provedeních – Klasik a Super.

Polštáře a přikrývky jsou vyráběny dle certifikace Oeko-Tex® Standard 100 (třída II. – výrobky v přímém kontaktu s pokožkou). 
Znamená to, že materiály, ze kterých jsou polštáře a přikrývky zhotoveny, byly testovány na přítomnost škodlivých látek a je tedy 
nezávislými instituty garantováno, že při jejich výrobě nebyly použity žádné chemické látky. Polštáře a přikrývky jsou díky tomu 
naprosto bezpečné pro lidské zdraví. Produkty s certifikací Oeko-Tex Standard 100 jsou doporučovány pro osoby se zvýšenou 
alergickou reakcí či intolerancí na těžké kovy.

P o l š t á ř e  a  p ř i k r ý v k y

32

Přikrývka SUPER
100 % PES, broušená microfibra
doporučujeme 60°C (max. 95°C)
800-900 otáček
ano

BRPR1402001300S
1.300 g
140 × 200 cm

BRPR1402101320S
1.320 g
140 × 210 cm

BRPR2002001800S
1.800 g
200 × 200 cm

BRPRS
Materiál

Praní
Ždímání

Nealergenní

Registrační číslo
Náplň

Rozměry (š × d)

Registrační číslo
Náplň

Rozměry (š × d)

Registrační číslo
Náplň

Rozměry (š × d)

Přikrývka KLASIK
100 % PES, broušená microfibra
doporučujeme 60°C (max. 95°C)
800-900 otáček
ano

BRPR140200850K
850 g
140 × 200 cm

BRPR140210880K
880 g
140 × 210 cm

BRPR2002001200K
1.200 g
200 × 200 cm

BRPRK
Materiál

Praní
Ždímání

Nealergenní

Registrační číslo
Náplň

Rozměry (š × d)

Registrační číslo
Náplň

Rozměry (š × d)

Registrační číslo
Náplň

Rozměry (š × d)

Polštář SUPER
100 % PES, broušená microfibra
duté vlákno
doporučujeme 60°C (max. 95°C)
800-900 otáček
ano

BRPO4560250S
300 g
45 × 60 cm

BRPO5050350S
300 g
50 × 50 cm

BRPO5070450S
400 g
50 × 70 cm

BRPO6080550S
550 g
60 × 80 cm

BRPO70901100S
1.100 g
70 × 90 cm

BRPO
Materiál

Typ náplně
Praní

Ždímání
Nealergenní

Číslo zboží
Náplň

Rozměry (v × š) 

Číslo zboží
Náplň

Rozměry (v × š) 

Číslo zboží
Náplň

Rozměry (v × š) 

Číslo zboží
Náplň

Rozměry (v × š) 

Číslo zboží
Náplň

Rozměry (v × š) 

Náhradní kuličková výplň SUPER
bílá
do 60°C
ano

BRVYPS
Barva 
Praní

Nealergenní

Náhradní kuličková výplň UNICO
bílá
do 95°C
ano

BRVYPU
Barva 
Praní

Nealergenní

Polštář SUPER, hladký
100 % PES, broušená microfibra
duté vlákno
doporučujeme 60°C (max. 95°C)
800-900 otáček
ano
300 g
40 × 40 cm

BRPO4040170S
Materiál

Typ náplně
Praní

Ždímání
Nealergenní

Náplň
Rozměry (v × š) 

 V případě vašeho zájmu vám vyrobíme polštáře a přikrývky na zakázku dle vašich požadavků.
33



H o t e l o v é  v y b a v e n í

Každý hotelový host chce mít pocit, že se mu dostává maximální péče. K dosažení tohoto pocitu zcela jistě dopomůže, pokud se 
při pobytu u vás kvalitně vyspí. V naší nabídce naleznete 3 typy matrací různých rozměrů, výšek a provedení (pružinové a pěnové), 
které k dosažení kvalitního spánku zcela jistě pomůžou. V případě, že si nevyberete z naší standardní nabídky rozměrů, můžeme 
vám vyrobit matrace na zakázku dle vašich požadavků.

Pro zvýšení komfortu lůžek a zároveň zajištění ochrany matrací proti jejich znečištění můžete použít naše toppery. Slouží také  
i samostatně jako masážní, relaxační nebo cvičební podložka.

K ochraně lůžek proti znečištění matrací a k prodloužení jejich životností lze použít matracové chrániče.
Matracové chrániče jsou vyráběny dle certifikace Oeko-Tex® Standard 100.

H o t e l o v é  m a t r a c e ,
 t o p p e r y  a  c h r á n i č e

34

Matrace hotelová FLEXI Hard Relax
pěnová
studená pěna s provzdušněním
8/10
130 kg
Relaxtic - snímatelný a pratelný

FLEXIHR
Typ matrace

Jádro matrace
Tvrdost

Nosnost
Potah matrace

Matrace hotelová 
POCKET Relax
pružinová
taškové jádro se soudečkovými pružinami
8/10
135 kg
Relaxtic - snímatelný a pratelný

POCKETR

Typ matrace
Jádro matrace

Tvrdost
Nosnost

Potah matrace

Matrace hotelová 
BONELL Relax
pružinová
pružiny Bonell
7/10
130 kg
Relaxtic - snímatelný a pratelný

BONELLR

Typ matrace
Jádro matrace

Tvrdost
Nosnost

Potah matrace

Matrace, toppery a matracové chrániče vám vyrobíme v rozměrech dle vašich požadavků.
35

Matracový chránič SUPER
100% PES (microfibra)
rouno - duté vlákno
doporučujeme 60°C (max. 95°C)
ano

BRCH
Potah

Typ náplně
Praní

Nealergenní

Matracový chránič MOLTON
100% bavlna (150 g/m2)
nepropustný
doporučujeme 60°C (max. 95°C)
ano

BRCHMO
Potah

Typ chrániče
Praní

Nealergenní

Matracový chránič BAMBOO
100% bambusová viskóza (125 g/m2)
nepropustný
doporučujeme 60°C (max. 95°C)
ano

BRCHBA
Potah

Typ chrániče
Praní

Nealergenní

Matracový chránič FROTÉ
80% bavlna, 20% polyester (130 g/m2)
nepropustný
doporučujeme 60°C (max. 95°C)
ano

BRCHPUF
Potah

Typ chrániče
Praní

Nealergenní

Topper VISCO
paměťová pěna
střední
do 60°C

TOPVS
Materiál

Tuhost
Praní

Topper FLEXI
paměťová pěna Flexifoam
vyšší střední
do 60°C

TOPFL
Materiál

Tuhost
Praní



fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

H o t e l o v é  v y b a v e n í

Velmi kvalitní materiál a zpracování - tímto se vyznačují naše ložní soupravy a prostěradla, které vyrábíme v České republice.  
K dispozici je velmi široká škála ložních souprav, povlaků na polštáře a na přikrývky, ale i prostěradel. V produktovém portfoliu  
je velmi rozsáhlá nabídka různých rozměrů, a pokud byste si z nich přesto nemohli vybrat, v případě vašeho zájmu vám vyrobíme 
ložní soupravy a prostěradla na míru dle vašich požadavků. Materiál SOLITUD je vyroben ze 100% bavlny a standardně je nabízen 
v provedení s 2 mm, 4 mm, 8 mm nebo 20 mm proužky.

Vysoká kvalita našich produktů zajišťuje jejich dlouhou životnost, a to i při velmi náročných podmínkách, které se v provozech 
ubytovacích zařízení nachází.

L o ž n í  s o u p r a v y  a 
p r o s t ě r a d l a

36

Prostěradlo SOLITUD s gumou
bílá
100% bavlna
150 g/m²
saténová úprava

CAPROSOg
Barva

Materiál
Gramáž
Povrch

Ložní souprava SOLITUD
bílá
100% bavlna
150 g/m²
hladký, proužek - 2 mm, 
4 mm, 8 mm a 20 mm
70 × 90 cm
140 × 200 cm

CALSSOL
Barva

Materiál
Gramáž

Vzor

Rozměry polštáře (š × d)
Rozměry přikrývky (š × d)

Prostěradlo SOLITUD
bílá
100% bavlna
150 g/m²
saténová úprava

CAPROSO
Barva

Materiál
Gramáž
Povrch

Prostěradlo DOMESTIC
bílá
100% bavlna
140 g/m²

CAPR
Barva

Materiál
Gramáž

Povlak na přikrývku SOLITUD
bílá
100% bavlna
150 g/m²
hladký, proužek - 2 mm, 
4 mm, 8 mm a 20 mm

CAPRISO
Barva

Materiál
Gramáž

Vzor

Povlak na polštář SOLITUD
bílá
100% bavlna
150 g/m²
hladký, proužek - 2 mm, 
4 mm, 8 mm a 20 mm

CAPOSO
Barva

Materiál
Gramáž

Vzor
Ložní souprava SOLITUD PLUS
bílá
80% bavlna a 20% polyester
140 g/m²
proužek 4 mm
70 × 90 cm
140 × 200 cm

CALSSOLPLUS
Barva

Materiál
Gramáž

Vzor
Rozměry polštáře (š × d)

Rozměry přikrývky (š × d)

37

V případě vašeho zájmu vám vyrobíme prostěradlo, povlak na polštář či přikrývku na míru dle vašich požadavků.



fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

H o t e l o v é  v y b a v e n í

Hotelové postele Boxspring se vyznačují vysokou kvalitou použitých materiálů a jejich provedení. Jsou navrženy 
a vyráběny tak, aby poskytli maximální kvalitu spánku a zajistily dlouhou životnost.

Postele nabízíme ve třech typech provedení: s pevnou deskou, s lamelovým jádrem a pružinovým jádrem. Konstruk-
ce rámu postele je vyrobena z kvalitního masivního dřeva. Čalounění postele je možné provést ze dvou typů látek 
(Florida nebo Cashmere) nebo vlastní látkou zákazníka. Celková výška postele je 37 cm (bez matrace), postel je 
opatřena 2 ks nožiček z masivního bukového dřeva a 2 ks koleček (nebo dle přání zákazníka).

Nespornou výhodou čalounění postele je, že potah je opatřen zipem pro jeho snadnou výměnu. Potah je v místě ulo-
žení matrace vyroben z protiskluzové látky, která zabraňuje pohybu matrace. Matrace není součástí dodávky postele.

Čelo k posteli Boxspring
120 cm (lze jinou výšku dle přání zákazníka)
80 cm, 90 cm, 100 cm, 160 cm, 180 cm 
(lze jinou šířku dle přání zákazníka)
LTD 18 mm
na výběr ze dvou typů potahů

NVBXLC
Výška
Šířka

Konstrukce čela 
Čalounění/potah

Boxspring s lamelovým jádrem
lamelový rošt/jádro
kvalitní materiál DTD o síle 18 mm
masivní dřevo
na výběr ze dvou typů potahů
ano
2 ks bukové čtvercové nožičky o výšce 10 cm
2 ks
200 kg

NVBXL
Jádro/ložná plocha
Materiál konstrukce

Materiál rámu
Čalounění/potah

Spojovací prvky
Nožičky
Kolečka
Nosnost

Boxspring s pevnou deskou
pevná deska
kvalitní materiál DTD o síle 18 mm
masivní dřevo
na výběr ze dvou typů potahů
ano
2 ks bukové čtvercové nožičky o výšce 10 cm
2 ks
200 kg

NVBXD
Jádro/ložná plocha
Materiál konstrukce

Materiál rámu
Čalounění/potah

Spojovací prvky
Nožičky
Kolečka
Nosnost

Boxspring s pružinovým jádrem
pružinové jádro na pevné desce
kvalitní materiál DTD o síle 18 mm
masivní dřevo
na výběr ze dvou typů potahů
ano
2 ks bukové čtvercové nožičky o výšce 10 cm
2 ks
200 kg

NVBXP
Jádro/ložná plocha
Materiál konstrukce

Materiál rámu
Čalounění/potah

Spojovací prvky
Nožičky
Kolečka
Nosnost

H o t e l o v é  p o s t e l e
B o x s p r i n g

38 39



H o t e l o v é  v y b a v e n í

Nedílnou součástí vybavení každé hotelové koupelny jsou ručníky a osušky, které jsou případně doplněny koupelnovými předlož-
kami pro větší komfort a bezpečí hotelových hostů. Všechny produkty v nabídce jsou vyrobeny ze 100% bavlny.

Skvělými doplňky pro každý hotelový pokoj jsou také župany, které jsou k dispozici jak v dětském provedení, tak i v klasických       
velikostech pro dospělé. Župany jsou vyrobeny z velmi kvalitních a velmi příjemných materiálů, které zajistí každému jejich         
uživateli skvělý komfort a pocit, že jsou hýčkáni.

Naši kompletní nabídku naleznete na webových stránkách www.alda.cz.

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

R u č n í k y ,  o s u š k y , 
p ř e d l o ž k y  a  ž u p a n y

40

Župan dětský ForKids
bílá
100% bavlna
420 g/m²
šálový límec s kapucí
5-8 let , 9-12 let

BLBRK
Barva

Materiál
Gramáž

Střih
Velikosti

Župan ALDA PARADISE
bílá
100% bavlna
420 g/m²
šálový límec
L , XL

BLBRS
Barva

Materiál
Gramáž

Střih
Velikosti

Předložka ALDA SUPER
bílá
100% bavlna
750 g/m²
bordura šachovnice
50 × 70 cm

BL5070S
Barva

Materiál
Gramáž
Design

Rozměry (š × d)

Osuška ALDA SUPER
bílá
100% bavlna
550 g/m²
bordura šachovnice
70 × 140 cm

BL70140S
Barva

Materiál
Gramáž
Design

Rozměry (š × d)

Ručník ALDA SUPER
bílá
100% bavlna
550 g/m²
bordura šachovnice
50 × 100 cm

BL50100S
Barva

Materiál
Gramáž
Design

Rozměry (š × d)

Předložka ALDA KLASIK
bílá
100% bavlna
700 g/m²
hladký bez vzoru
50 × 70 cm

BL5070K
Barva

Materiál
Gramáž
Design

Rozměry (š × d)

Osuška ALDA KLASIK
bílá
100% bavlna
480 g/m²
hladký bez vzoru
70 × 140 cm

BL70140K
Barva

Materiál
Gramáž
Design

Rozměry (š × d)

Ručník ALDA KLASIK
bílá
100% bavlna
480 g/m²
hladký bez vzoru
30 × 30 cm a 50 × 100 cm

BLK
Barva

Materiál
Gramáž
Design

Rozměry (š × d)

41



fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

H o t e l o v é  v y b a v e n í

Hotelové fény se staly již běžnou součástí vybavení každé koupelny. Ocení je hlavně dámy, pro které je fén nedílnou součástí jejich 
denní potřeby. 

V nabídce jsou fény různých barevných provedení (bílé, černé, stříbrné), různých nastavitelných výkonů (200 – 1.800 W), různých 
provedení (samostatné nebo s nutností instalace na zeď) a také s různou funkcionalitou (nastavitelný výkon, možnost zapojit 
holící stojek, možnost připojení na pevný přívod el. energie atd.).

Všechny fény jsou vyrobeny z kvalitních materiálů a v kvalitním provedení, aby obstály v náročných podmínkách hotelových 
koupelen.

H o t e l o v é  f é n y

42

Fén ALDA VISION, černý
200 / 900 / 1.800 W
1,30 kg
150 cm
235 × 115 × 265 mm

HURCY-67588DB
Výkon

Hmotnost
Délka kabelu

Rozměry (v × š × h) 

Fén ALDA VISION, stříbrný
200 / 900 / 1.800 W
1,30 kg
150 cm
235 × 115 × 265 mm

HURCY-67588DS
Výkon

Hmotnost
Délka kabelu

Rozměry (v × š × h) 

Fén ALDA VISION, bílý
200 / 900 / 1.800 W
1,30 kg
150 cm
235 × 115 × 265 mm

HURCY-67588DW
Výkon

Hmotnost
Délka kabelu

Rozměry (v × š × h) 

Fén ALDA HOTEL PRO, bílý
200 / 900 / 1.800 W
0,78 kg
150 cm
180 × 115 × 147 mm

HURCY-67588
Výkon

Hmotnost
Délka kabelu

Rozměry (v × š × h) 

Fén ALDA SHAVER, bílý
200 / 700 / 1.400 W
1,30 kg
150 cm
215 × 110 × 260 mm

HU67430W
Výkon

Hmotnost
Délka kabelu

Rozměry (v × š × h) 

Fén ALDA SHAVER, stříbrný
200 / 700 / 1.400 W
1,30 kg
150 cm
215 × 110 × 260 mm

HU67430S
Výkon

Hmotnost
Délka kabelu

Rozměry (v × š × h) 

Fén ALDA COMPACT, bílý
540 / 1.200 W
0,70 kg
150 cm
195 × 85 × 150 mm

HU67220
Výkon

Hmotnost
Délka kabelu

Rozměry (v × š × h) 

Fén ALDA VISION, samostatný, stříbrný
200 / 900 / 1.800 W
0,53 kg
150 cm
235 × 70 × 165 mm

HURCY-67588DSF
Výkon

Hmotnost
Délka kabelu

Rozměry (v × š × h) 

Fén ALDA SPACE, skládací, černý
1.600 / 1.800 W
0,62 kg
150 cm
265 × 70 × 185 mm

HUC183B
Výkon

Hmotnost
Délka kabelu

Rozměry (v × š × h) 

43



fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

H o t e l o v é  v y b a v e n í

V každé koupelně a na toaletě je denně vyprodukováno velké množství odpadů. Aby dané prostředí zůstávalo čisté, uspořádané  
a bez zápachu, nezbytnou výbavu představují odpadkové koše.

Odpadkové koše jsou k dispozici v různých typech, materiálech, velikostech, barevných a povrchových provedeních. Koše  
vybírejte podle vašich konkrétních potřeb a požadavků. Nabídka je široká, a tak lze snadno nalézt takový odpadkový koš, který bude  
po všech stránkách vyhovovat a sloužit.

O d p a d k o v é  k o š e  p r o 
k o u p e l n y  a  t o a l e t y

44

Koš odpadkový nášlapný
lesklá nerez
5 l
280 × 200 × 200 mm

ALF611
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový nášlapný
nerez mat
5 l
280 × 200 × 200 mm

BM104315052
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový nášlapný
bílá
5 l
280 × 200 × 200 mm

BM104315014
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový závěsný
nerez mat
3 l
255 × 170 × 170 mm

BM125115055a
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový závěsný
nerez lesk
3 l 
255 × 170 × 170 mm

BM125115051
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový nášlapný
bronz
3 l
260 × 170 × 170 mm

BM104315023
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový nášlapný
lesklá nerez
3 l
250 × 170 × 170 mm

ALF610
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový nášlapný
nerez mat
3 l
255 × 170 × 170 mm

BM104315025
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový nášlapný
černá
3 l
250 × 170 × 170 mm

ALF610A
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

45



Koš odpadkový hranatý, závěsný
nerez lesk
6 l
300 × 205 × 100 mm

BM101915051
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový nášlapný
nerez lesk
40 l
650 × 350 × 350 mm

BM104315102a
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový nášlapný
nerez lesk
30 l
650 × 300 × 300 mm

BM104315092a
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový nášlapný
nerez lesk
12 l
390 × 250 × 250 mm

BM104315032a
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový nášlapný
černá
12 l
390 × 250 × 250 mm

ALF612A
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový nášlapný
nerez lesk
20 l
450 × 300 × 300 mm

BM104315082
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový nášlapný, hranatý
lesklá nerez
6 l
300 × 200 × 200 mm

BM125115071
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový nášlapný
černá
5 l
280 × 200 × 200 mm
pomalé zavírání

BM104315010
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Poznámka

Koš odpadkový nášlapný
černá
5 l
280 × 200 × 200 mm

ALF611A
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

46

Koš odpadkový hranatý, závěsný
nerez lesk
25 l
460 × 370 × 165 mm

BM125115041
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový hranatý, závěsný
bílá
6 l
300 × 205 × 100 mm

BM101915054
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový hranatý, závěsný
nerez mat
6 l
300 × 205 × 100 mm

BM101915055
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový hranatý, závěsný
nerez mat
25 l
460 × 370 × 165 mm

BM125115045
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

47



fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

H o t e l o v é  v y b a v e n í

K udržování pořádku a zajištění čistého a uspořádaného vnitřního a venkovního prostředí ubytovacího zařízení, restaurací, barů, 
kaváren atd. slouží odpadkové koše s popelníkem / bez popelníku, a to dle místa a způsobu určení.

Odpadkové koše jsou vyrobeny z velmi kvalitních a odolných materiálů. Koše jsou snadno přemístitelné a není třeba je kotvit  
k podlaze (k povrchu). Vyprazdňování nádob s odpadem a popelníků je velmi jednoduché, praktické a rychlé.

V e n k o v n í  a  v n i t ř n í 
o d p a d k o v é  k o š e

48

Koš odpadkový s 
popelníkem Mirage
černá
22 l
690 × 220 × 220 mm

AL680A

Barva
Objem koše

Rozměry (v × š × h) 

Koš hranatý s horním rámečkem a 
kyvadlovým víkem
broušená nerez
45 l
605 × 305 × 245 mm

KGDB766Bss

Barva
Objem koše

Rozměry (v × š × h) 

Koš hranatý s horním rámečkem
broušená nerez
45 l
605 × 305 × 245 mm

KGDB766Css
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový, samozhášivý
broušená nerez
30 l
600 × 250 × 250 mm

KGDB775Ass
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový s kyvadlovým víkem
broušená nerez
45 l
650 × 300 × 300 mm

KGDB774Css-03
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový s popelníkem
zlatá
25 l
610 × 250 × 250 mm 

KGDB771Dtt
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový s popelníkem
broušená nerez
25 l
610 × 250 × 250 mm

KGDB771Dss
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

Koš odpadkový s popelníkem 
broušená nerez
15 l
750 × 200 × 200 mm

AL640
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 

49

Koš odpadkový s popelníkem
černá
60 l
945 × 380 × 380 mm

UMHM94110D
Barva

Objem koše
Rozměry (v × š × h) 



H o t e l o v é  v y b a v e n í

Potřebujete kvalitně, profesionálně, bezpečně, rychle a bez námahy přesunout zavazadla vašich hostů? Právě k těmto účelům 
jsou určeny naše zavazadlové vozíky. Pro vyšší počty zavazadel slouží tzv. klecové vozíky, na které je možno naložit větší objem 
zavazadel a najednou je přemístit např. z parkoviště do recepce hotelu nebo k hostům na jejich pokoje. 

Pro manipulaci s menším počtem zavazadel pak slouží tzv. ruční zavazadlové vozíky, které velmi snadno a rychle přemístí  
zavazadla vašich hostů na požadované místo určení.

Vozíky jsou nabízeny ve dvou barevných provedeních (zlatá a nerez), s možností volby ze dvou barevných provedení koberců 
(červená a černá).

Z a v a z a d l o v é  v o z í k y

50

Vozík zavazadlový ruční
ocelová trubka ø 25 mm
zlatá
černá
500 × 380 × 1.220 mm
13 kg

KGLC109Btt-BC
Materiál

Barva rámu
Barva koberce

Rozměry (d × š × v)
Hmotnost

Vozík zavazadlový ruční
ocelová trubka ø 25 mm
zlatá
červená
500 × 380 × 1.220 mm
13 kg

KGLC109Btt
Materiál

Barva rámu
Barva koberce

Rozměry (d × š × v)
Hmotnost

Vozík zavazadlový
ocelová trubka ø 50 mm
lesklá nerez
černá
1.100 × 650 × 1.880 mm
49 kg

KGLC101Dss
Materiál

Barva rámu
Barva koberce

Rozměry (d × š × v)
Hmotnost

Vozík zavazadlový
ocelová trubka ø 38 mm
zlatá
červená
1.100 × 650 × 1.880 mm
43 kg

KGLC102tt
Materiál

Barva rámu
Barva koberce

Rozměry (d × š × v)
Hmotnost

Vozík zavazadlový
ocelová trubka ø 38 mm
lesklá nerez
černá
1.060 × 560 × 1.860 mm
40 kg

KGLC107ss
Materiál

Barva rámu
Barva koberce

Rozměry (d × š × v)
Hmotnost

Vozík zavazadlový
ocelová trubka ø 50 mm
zlatá
černá
1.100 × 650 × 1.880 mm
49 kg

KGLC101Dtt
Materiál

Barva rámu
Barva koberce

Rozměry (d × š × v)
Hmotnost

Vozík zavazadlový
ocelová trubka ø 38 mm
lesklá nerez
červená
1.100 × 650 × 1.880 mm
43 kg

KGLC102ss
Materiál

Barva rámu
Barva koberce

Rozměry (d × š × v)
Hmotnost

Vozík zavazadlový ruční
ocelová trubka ø 25 mm
lesklá nerez
černá
500 × 380 × 1.220 mm
13 kg

KGLC109Bss-BC
Materiál

Barva rámu
Barva koberce

Rozměry (d × š × v)
Hmotnost

51



fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

H o t e l o v é  v y b a v e n í

Elegantní stojanové zábrany s páskou nebo lany v různých barevných provedeních jsou vhodné do všech prostor, kde je potřeba 
zabránit přístupu osob nebo oddělit jednotlivé prostory. Mezi takovéto prostory patří např. hotely a restaurace, státní instituce, 
muzea, divadla, kina, letiště, úřady, administrativní budovy, firemní prostory atd.

Jednotlivé sloupky lze mezi sebou propojovat páskami či lany a vytvořit tak libovolně dlouhou zábranu dle potřeb uživatele.  
Délka pásky je 200 cm, délka lan je 150 cm.

S t o j a n o v é  z á b r a n y

52

Zábrana lanová
chrom lesk
nerez
320 × 1.000 mm
50 mm

KGBP208ss
Barva

Materiál
Rozměry zábrany (ø × v)

Průměr sloupku

Lano zábranové
zlatá / stříbrná
1.500 mm
35 mm
černá, červená, modrá, zlatá

KGBP240E
Barva karabiny

Délka lana
Průměr lana

Barva lana

Zábrana lanová s 
informační tabulí
zlatá
nerez
330 × 1.440 mm
320 × 220 mm
50 mm

KGBP230Btt

Barva
Materiál

Rozměry zábrany (ø × v)
Rozměry tabulky (v × š)

Průměr sloupku

Zábrana lanová s 
informační tabulí
lesklá nerez
nerez
330 × 1.440 mm
320 × 220 mm
50 mm

KGBP230Bss

Barva
Materiál

Rozměry zábrany (ø × v)
Rozměry tabulky (v × š)

Průměr sloupku

Zábrana lanová
lesklá nerez
nerez
320 × 950 mm
50 mm

KGBP209ss
Barva

Materiál
Rozměry zábrany (ø × v)

Průměr sloupku

Zábrana lanová s 
informační tabulí
lesklá nerez
nerez
320 × 1.200 mm
220 × 320 mm
50 mm

KGBP230Ass

Barva
Materiál

Rozměry zábrany (ø × v)
Rozměry tabulky (v × š)

Průměr sloupku

Zábrana lanová s 
informační tabulí
zlatá
nerez
320 × 1.200 mm
220 × 320 mm
50 mm

KGBP230Att

Barva
Materiál

Rozměry zábrany (ø × v)
Rozměry tabulky (v × š)

Průměr sloupku

Zábrana lanová
lesklá zlatá
nerez
320 × 1.000 mm
50 mm

KGBP208tt
Barva

Materiál
Rozměry zábrany (ø × v)

Průměr sloupku

Zábrana pásková
lesklá nerez / černá páska
nerez
2 m
320 × 910 mm
63 mm

KGBP202ss
Barva

Materiál
Délka pásky

Rozměry zábrany (ø × v)
Průměr sloupku

53



H o t e l o v é  v y b a v e n í

Čistá a vyleštěná obuv je základem pro každého manažera, který vyráží na obchodní jednání. Dopřejte svým hostům komfort čisté 
a lesklé obuvi a nabídněte jim jednu z možností, jak snadno, rychle, efektivně a bezpečně vyčistit jejich obuv.

Čističe obuvi jsou úsporné, nezaberou mnoho místa, a přitom jsou designově velmi zdařilé, takže nenarušují prostor,  
ve kterém jsou umístěny a užívány. Čističe obuvi jsou vybaveny švédskými motory, které se vyznačují dlouhou životností s minimální  
poruchovostí.

Č i s t i č e  o b u v i

54

Čistič na boty Shoebooster® 
ESFO Basic
metalická šedá
135 W
10 kg
1 ks
300 × 550 × 260 mm
nožní spínač

ESL-100basG

Barva
Příkon

Hmotnost
Počet kartáčů

Rozměry (v × š × h)
Obsluha

Čistič na boty Shoebooster®
ESFO Luxury
rubínově červená, krémově bílá, černá onyx, 
imitace kůže, imitace mramoru 
135 W
12 kg
3 ks
300 × 550 × 260 mm
bezdotykové ovládání

ESFO100LUX

Barva

Příkon
Hmotnost

Počet kartáčů
Rozměry (v × š × h)

Obsluha

Čistič na boty Shoebooster® 
ESFO Plus
krémově bílá, rubínově červená, černá onyx
135 W
11 kg
2 ks
300 × 550 × 260 mm
bezdotykové ovládání

ESFO100PLUS

Barva
Příkon

Hmotnost
Počet kartáčů

Rozměry (v × š × h)
Obsluha

55

Čistič na boty Shoebooster® 
ESFO Plus XL s rukojetí
černá onyx
135 W
13 kg
2 ks
950 × 550 × 260 mm
bezdotykové ovládání

ESL-100plusB-XL

Barva
Příkon

Hmotnost
Počet kartáčů

Rozměry (v × š × h)
Obsluha



fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

H o t e l o v é  v y b a v e n í

Elektrické osoušeče rukou představují ekologičtější variantu sušení umytých rukou, než je tomu u standardních papírových utěrek. 
Jejich hlavní výhodou je bezkontaktní použití, které výrazně omezuje šíření nečistot a bakterií. Osoušeče rukou odlehčí nejen 
odpadkovým košům od papírových utěrek, ale i vašim peněženkám, a to díky dlouhodobě nižším provozním nákladům.

Elektrické osoušeče rukou najdou své široké uplatnění nejen v restauracích a hotelech, ale i ve všech prostorách (např. toaletách), 
kde je velký pohyb lidí.

E l e k t r i c k é  o s o u š e č e

56

Bezdotykový osoušeč rukou
černá
1.000 W
255 × 170 × 100 mm

BM924224150
Barva
Výkon

Rozměry (v × š × h)

Bezdotykový osoušeč rukou
stříbrná / nerez mat
700 W
255 × 170 × 100 mm

BM924224155
Barva
Výkon

Rozměry (v × š × h)

57

Bezdotykový osoušeč rukou
s HEPA filtrem a LED světlem
stříbrná / nerez lesk
1.000 W
325 × 290 × 105 mm

BM924224111

Barva
Výkon

Rozměry (v × š × h)

Bezdotykový osoušeč rukou
stříbrná / nerez mat
1.350 W
255 × 173 × 145 mm

BM924224135
Barva
Výkon

Rozměry (v × š × h)

Bezdotykový osoušeč rukou
stříbrná / nerez lesk
1.350 W
255 × 173 × 145 mm

BM924224131
Barva
Výkon

Rozměry (v × š × h)

Bezdotykový osoušeč rukou 
s HEPA filtrem a LED světlem
stříbrná / nerez lesk
1.800 W
320 × 295 × 162 mm

BM924224121

Barva
Výkon

Rozměry (v × š × h)



Bezdotykový osoušeč rukou s 
HEPA filtrem
bílá / černá
1.850 W / 750 W
669 × 298 × 184 mm

BM924224104

Barva
Výkon

Rozměry (v × š × h)

Bezdotykový osoušeč rukou
stříbrná / nerez lesk
2.500 W
240 × 270 × 200 mm

BM945224061
Barva
Výkon

Rozměry (v × š × h)

Bezdotykový osoušeč rukou s
LED světlem
stříbrná / nerez lesk
2.300 W
230 × 260 × 195 mm

BM924224141

Barva
Výkon

Rozměry (v × š × h)

Bezdotykový osoušeč rukou
stříbrná / nerez mat
2.500 W
240 × 270 × 200 mm

BM106224015
Barva
Výkon

Rozměry (v × š × h)

58

Bezdotykový osoušeč rukou
bílá
1.800 W
240 × 240 × 230 mm

BM945224016
Barva
Výkon

Rozměry (v × š × h)

59



fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

fffffffffffffffff
ggg
ggggggg
fffffffff

fffffffff
fffffffff
fffffffff

ffffffffffff

H o t e l o v é  v y b a v e n í

Koupelnové doplňky vyrobené z luxusních nebo trendových materiálů mohou naprosto změnit celkový dojem z koupelny  
a toalety. Některé doplňky do koupelny můžou mít také dekorativní účel, jiné jsou praktickým a plně funkčním nástrojem, který 
má za cíl zvýšit uživatelský komfort hostů. Design je velmi důležitý, ale neměl by být jediným rozhodujícím faktorem výběru.

Kvalitní materiály, zpracování do nejmenších detailů, neotřelý a nadčasový design, harmonická kombinace jednotlivých  
materiálů, různá designová řešení a široká nabídka barevných provedení - tím vším se vyznačuje koupelnové vybavení a doplňky, 
které naleznete v naší velmi rozsáhlé nabídce.

K o u p e l n o v é  d o p l ň k y

60

Kosmetická zrcadlaDávkovače tekutého mýdla Držáky kartáčků na zuby a pasty

Držáky ručníkůHáčky a věšákyMýdlenky

61

P ř e h l e d  s k u p i n  p r o d u k t ů  k o u p e l n o v ý c h 
d o p l ň k ů



Zásobníky na papírové ručníky

Sprchové tyče

Zásobníky na hygienické sáčky Zásobníky na papírové kapesníky

MadlaPoličkyZrcadla

Stěrky do sprchyDržáky fénů

62

Zásobníky na toaletí papír

Dveřní dorazy

Přebalovací pultKompenzační pomůcky

Dávkovače dezinfekce Piktogramy

63

Pro výběr konkrétních koupelnových doplňků navštivte naše webové stránky www.alda.cz .

Držáky rezervního toaletního papíruDržáky toaletního papíru

WC štětky



SatinNoir Square

NeroModernDesign

64

P ř e h l e d  d e s i g n ů  a  b a r e v n ý c h  p r o v e d e n í 
k o u p e l n o v ý c h  d o p l ň k ů

Vintage bronz Vintage chrom White

SabloHematitGraphit

Amber Brilo Coral

65



Obchodní zastoupení
Česká republika

Slovenská republika

   Region 2 

 +420 775 577 535

 alda@alda.cz

   Region 1

 +420 603 589 963

 alda@alda.cz

  

   Region 3

 +420 608 725 441

 alda@alda.cz



ALDA hotel equipment a.s.
Oskořínská 162, 289 31 Chleby

+420 325 531 625
alda@alda.cz

www.alda.cz


